



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001606287
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 27 ก.ย. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): G08 กฟฟ.รศท.
 ที่อยู่(Pur. group address): 60 ม.6 ต.พหลโยธิน อ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี
 ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเทค เทรดดิ้ง แอนด์ เซอร์วิส

ที่อยู่(Vendor's address):

33/2 ซ.อินทราวาส21
 ต.อินทราวาส
 แขวงบางระมาศ เขตตลิ่งชัน
 อ.กรุงเทพมหานคร 10170

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

อนุมัติซื้อ ผจก. ทว. 27 ก.ย. 2562

จำนวน 8 รายการ วงเงินงบประมาณ 447,632 บาท

วงเงินรวมภาษี 478,966.24 บาท

งบค่าการ

ลำดับ รหัสพัสดุ
 (Item) (Material No.)
 รายการ(Short text)
 หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
 (Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT)
 รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 (Amount Exclude VAT)

1	1-02-025-0220	PREFORMED D/R.PIC 33 KV.120 SQ.MM. ปรีฟอร์มเข้าปลาสายเคเบิ้ลอากาศ 22 เควี 50 ค.มม.	132.000 ชิ้น	125.00	16,500.00
2	1-04-002-0004	H.R.C. FUSE 150-160 A.DIN OR BS เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 150-160 แอมป์	480.000 ชิ้น	75.00	36,000.00
3	1-04-002-0100	L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V. ฟิวส์สวิทช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์	184.000 ชิ้น	580.00	106,720.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางฉัตรพร ตันเมฆ)

ตำแหน่ง(Position)

รจก.(อ) รักษาการแทน ผจก.กฟฟ.รังสิต

วันที่(Date)

๒๗ ก.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นางฉัตรพร ตันเมฆ)

รจก.(อ) รักษาการแทน ผจก.กฟฟ.รังสิต

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

๒๗ ก.ย. ๒๕๖๒

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

ค.ส. รักษาราชการแทน ผจก.กฟฟ.รังสิต
 ตำแหน่ง...
 วันที่ 30/9/22

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อกติกการหรือรายละเอียด(ถ้ามี)

UNITED STATES & SERVICE
 TRADE & INVESTMENT
 COOPERATION



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order No.): 3001606287
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง (Release Date): 27 ก.ย. 2562
 เลขที่สัญญา (Your Ref.):
 เลขที่สัญญาจ้างหน้า (Contract No.):
 สกุลเงิน (Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ (Short text) หมายเหตุ (Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ (Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4	1-04-003-0003	FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 5-6 แอมป์	480.000 ชิ้น	28.00	13,440.00
5	1-04-003-0004	FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 8 แอมป์	444.000 ชิ้น	28.00	12,432.00
6	1-04-003-0006	FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 15 แอมป์	380.000 ชิ้น	29.00	11,020.00
7	1-04-003-0009	FUSE LINK 22 KV. 30 A.EEI-NEMA TYPE K ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 30 แอมป์	480.000 ชิ้น	34.00	16,320.00
8	1-04-005-0000	D.S.W., 1 POLE 22 KV. 600 A.DIST. คัทโชนนนท์สวิตช์ 1 ขา 22 เควี 600 แอมป์ ชนิดติดตั้งในระบบจำหน่าย	42.000 ชิ้น	5,600.00	235,200.00

ผู้ซื้อ/จ้าง (Purchaser)

ตำแหน่ง (Position)

วันที่ (Date)

(นางฉัตรพร ตันเมฆ)

รอง(อ) วิศวกรระบบ ผอ.กฟภ.รังสิต

๒๗ ก.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง (Authorizer)

ตำแหน่ง (Position)

วันที่ (Date)

(นางฉัตรพร ตันเมฆ)

รอง(อ) วิศวกรระบบ ผอ.กฟภ.รังสิต

๒๗ ก.ย. ๒๕๖๒

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

(น.ส. รุ่งทิพย์ คำกลาง)

ตำแหน่ง: วิศวกรระบบ

๓๐/๙/๖๒

หมายเหตุ (เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี))

LIMITED LIABILITY PARTNERSHIP



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001606287
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 27 ก.ย. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาฉบับนี้(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ส่วน (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				447,632.00
ส่วนลด(Discunt)				0.00
มูลค่ารวมหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				447,632.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				31,334.24
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				478,966.24
(สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันเก้าร้อยหกสิบหกบาทสี่สิบสี่สตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางนิตติพร คำนะ)

ตำแหน่ง(Position) รก. (อ) รักษาการหน. ผอ. ก. ก. ร. ก. ร.

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

(นางนิตติพร คำนะ)

รก. (อ) รักษาการหน. ผอ. ก. ก. ร. ก. ร.

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุเงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ได้รับใบสั่งซื้อ/จ้างเรียบร้อยแล้ว

น.ส. นิตติพร คำนะ
 ตำแหน่ง ผอ. ก. ก. ร. ก. ร.
 วันที่ 30/9/19